Prestação  de  Serviços  na
Elaboração  da  Folha  de  Pagamento,  e  na  Alimentação  do  Siai
Pessoal,  Novo  Siai/DP,  Siai  Quadro,  em  conformidade  com  as
Resolução 022/2020 e 023/2020 do TCE/RN, na Câmara Municipal
de Lagoa de Velhos/RN. No importe global de R$ 21.000,00 (vinte e
um  mil  reais),  com  vigência  no  período  compreendido  entre:
03/07/2023 à 31/12/2023, mediante contratação direta.

Lagoa de Velhos/RN, em 28 de junho de 2023.

IVANALDO LOTÉRIO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa de Velhos/RN